
 
 

   Prefeitura Municipal de Óleo 
       Rua Angelo Vidotto, 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000 

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47 

Site: www.pmoleo.sp.gov.br 

 

 

  

RATIFICAÇÃO DE PROCESSO DE 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 04/2024 

 
 

Despacho do Prefeito, de 21/11/2022, ratificando, com fulcro no art. 75 da Lei federal n. 14.133/2021, com 

suas alterações, para que produza os devidos efeitos legais, o ato que reconheceu a dispensa de licitação 

visando à contratação da empresa ALLAN MOVEIS E BRINQUEDOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF n° 

50.850.224/0001-60, com sede à Endereço Rua: Piratinins, nº 1500, Bairro: Vila Tupa Mirin I, Município 

Tupa, Estado de São Paulo, CEP: 17.603-040. 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em fabricação e instalação de móveis planejados, cujos 

itens a serem fabricados são para sala de odontologia do C.S.III. Dr. Ricardo Franklin de Mello, composto 

por 01 Balcão, 01 Carrinho Auxiliar Móvel e 01 Gabinete de pia com tampo fornica verde jade, de acordo 

com as condições e especificações do Termo de Referência. 

 

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n°04/2024- Proc. 07/2024. 

 

VALOR: R$ 11.621,50 (Onze mil, seiscentos e vinte e um reais e cinquenta centavos). 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Óleo, 21 de fevereiro de 2024. 

 

 

 

________________________________________________________ 

JORDÃO ANTÔNIO VIDOTTO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 


		2024-03-01T10:23:38-0300
	JORDAO ANTONIO VIDOTTO:96043350815




